

Dodavatel:



JEHA SERVIS s.r.o.
Šošůvka 138
679 13 Sloup v Mor.krasu

IČ: 28359585
 DIČ: CZ28359585
 Telefon: 733 533 880
 Mobil: 775 122 235
 E-mail: info@jehaservis.cz
 www.jehaservis.cz

Odběratel:

IČ:

26944855

DIČ:

CZ26944855

Služby Boskovice,s.r.o.
U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00009
 Datum zápisu: 09.04.2025
 Platno do: 19.04.2025

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravy a odstranění závad na technickém zařízení a topném systému v objektu KZS-Zimní stadion Boskovice,Dukelská 2285,Boskovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Diagnostika závady,zjištění poruchy a rozsah poškození	1 ks	520,00		520,00	21%	0,00	520,00
Čištění topného systému proplachovacím čerpadlem KAMCO CF90 Quantum 2	2 kpl	7 200,00		14 400,00	21%	0,00	14 400,00
Čištění topného systému proplachovacím zařízením REMS MULTI-PUSH	2 kpl	6 500,00		13 000,00	21%	0,00	13 000,00
Postupný proplach topných rozvodů - surovou vodou bez použití chemikálie	8 hod	450,00		3 600,00	21%	0,00	3 600,00
Postupný proplach topných rozvodů s chemickým přípravkem	16 hod	450,00		7 200,00	21%	0,00	7 200,00
Postupný výplach topných rozvodů surovou vodou - vypuštění	8 hod	450,00		3 600,00	21%	0,00	3 600,00
Napuštění topného systému pomocí demineralizační jednotky se stabilizátorem	500 l	11,00		5 500,00	21%	0,00	5 500,00
Servisní práce při čištění a úpravě vody v topném systému	1 kpl	7 800,00		7 800,00	21%	0,00	7 800,00
Power Cleaner F8 500ml - silně čistící kapalina pro nové a stávající systémy pro ÚT	4 ks	875,00		3 500,00	21%	0,00	3 500,00
Protector F1 500ml - inhibitor pro topné systémy, ochranná kapalina proti korozi	2 ks	847,00		1 694,00	21%	0,00	1 694,00
Demontáž hořákové soustavy ze zdroje tepla-odvoz do dílny	1 ks	620,00		620,00	21%	0,00	620,00
Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové MAGNA1 32-120 F, 220m 1x230V, PN6/10	1 ks	38 578,00		38 578,00	21%	0,00	38 578,00
Demontáž odtahového ventilátoru,vyčištění od nečistot,zpětná montáž	1 ks	820,00		820,00	21%	0,00	820,00
Recyklační poplatek	1 ks	16,72		16,72	21%	0,00	16,72
Vyčištění hořákové soustavy od nečistot,zpětná montáž	1 ks	1 180,00		1 180,00	21%	0,00	1 180,00
Strojní čištění vnější strany výměníku tepla tlakovým zařízením WAP	1 ks	2 750,00		2 750,00	21%	0,00	2 750,00
Servisní práce-zpětná montáž provozních prvků do kotle,kontrola těsnosti a provozu	1 ks	1 250,00		1 250,00	21%	0,00	1 250,00
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	2 ks	450,00		900,00	21%	0,00	900,00
Kontrola kondenzačního kotle WOLF MGK-170,dle NV č.191/2022 Sb.	1 ks	1 750,00		1 750,00	21%	0,00	1 750,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Měření účinnosti spalovacího zdroje analyzátořem spalin TESTO 300	2 ks	290,00		580,00	21%	0,00	580,00
Montážní práce a opravy na technickém zařízení objektu	1 kpl	18 060,00		18 060,00	21%	0,00	18 060,00
Montážní práce a opravy v RS STL/NTL-odstranění úniků plynu	1 kpl	14 400,00		14 400,00	21%	0,00	14 400,00
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	4 ks	450,00		1 800,00	21%	0,00	1 800,00
Použití soupravy acetylen/kyslík ke svařování ocelových trubek	1 ks	1 780,00		1 780,00	21%	0,00	1 780,00
Přesun hmot a materiálu	1 kpl	520,00		520,00	21%	0,00	520,00
Režijní náklady	1 ks	1 800,00		1 800,00	21%	0,00	1 800,00
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 lpl	1 200,00		1 200,00	21%	0,00	1 200,00
Součet položek				148 818,72		0,00	148 818,72
Zaokrouhlení							0,28
CELKEM K ÚHRADĚ							148 819,00

Ceny konečné, již po slevě.

Vystavil: Jan Hasoň
info@jehaservis.cz



Jeha servis s.r.o.

Servis, revize, opravy a
montáže technického zařízení
Šošůvka 138, 67913 Sloup
IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880

Cep